Et fortassis quia hæc nomina sola in es terminantia nominatiuum :
 & in a faciunt foeminina euitauerunt communem aliorum regulam
 ablatiui uel q; in heroico metro stare non possit: nisi in e terminas eor
 ablatiuus. q; autem etiam in a desinunt supradicta nomina usus con
 firmat. Virgilius in tertio. Et pater anchises bellum terra hospita por
 tas. Idem in tertio protulit compositum ab eo. Et numidæ infreni cin
 gunt & inhospita syrtis. Quidius in secundo pastorum. Principio mē
 sis phrigiæ contermina matris Sospita de'ubris dicitur aucta nouis.
Cicero pro murena: A sacris patriis Iunonis sospitæ. Tridens a tridē
 te uel tridenti. Potest enim trium generū esse nam lectum est. Triden
ti hasta uel telo: quā cum Neptuni fuscina per se positum significat
 masculino genere inuenitur. Virgilius in secundo. Neptunus muros
 magnoq; emota tridenti Fundamenta quatit. Locuples quoq; quod
 trium est generum: a locuplete uel locupleti facit ablatiuum: Cicero i
frumentaria. In prouincia locupleti ac referta. In er cōmunia quæ nō
 exeunt etiam in is per e solam inueniuntur proferētia ablatiuum: hic
 & hæc & hoc pauper: ab hoc paupere: hic & hæc & hoc δ ευσθαλῆς ἢ
 ευσθαλῆς τὸ ευσθαλῆς: degener a degenerate: hic & hæc & hoc uber: ab u
 bere. Similiter in e & in i faciūt ablatiuū in uis & uis terminantia no
 mina nominatiuū. & alia fere omnia: quorū extrema syllaba in is desi
 nit a duabus incipiens consonantibus. ut auis ab aue uel auī. Horati
us in primo carminum. Nereus fata mala ducis aui domum: q; mul
 to reperet grācia milite: nauis a nauē uel nauī. Cicero de supplicis.
Quo enim tibi nauis opus fuit? Terentius in andria. Nauis fracta apud
 andrum insulam: Idem in heautontime. Aduenientem e nauī egredi
 entem ilico adduxi ad cœnam In eadem. Dies triginta aut plus eo in
 nauī fui. Virgilius uero in e protulit in quinto. At media in nestheus
incedens nauē per ipsos. Hortatur socios: ciuis a ciue uel ciui. Iuvena
lis in quarto. Quid illo ciue tulisset natura in terris: Cicero in uerrina
rum quarto. Quod siculus a ciui romāo: ciuis romanus datur primū
 suæ legis: q; ciuis cum ciui ageret. Sic enim ueteres codices habent
 quos imperitia quorūdam corrumpit mutantium scripturas. Idem
pro Plautio. Quid dicam de Virgilio tali ciui & uiro & mox in nauī
 tura. Idem pro Sestino. q; ausus esset pro ciui: pro benemerito ciui.
Idem in sexto philippicarum: Sed in principe ciui nō est satis. uectis
 a uecte uel uecti. Terentius in eunucho: In mediū huc agmen cū ue
 cti donate: ignis ab igne uel igni. Virgilius i quarto æneidos. Vulnus